
Data: 23/04/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000022 Data: 04/02/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000005
Comissão Licitação: 072 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BENS QUE COMPORÃO PROJETO ILUMINAÇÃO PUBLICA

Fornecedor: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMERCIO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA

00001 LUMINÁRIA TIPO I - 60W 2.314.0000 19.5500 45.238.7000 17/03/2020

00002 LUMINÁRIA TIPO II - 115W 500.0000 32.4000 16.200.0000 17/03/2020

00003 LUMINÁRIA TIPO III - 41W 150.0000 49.0300 7.354.5000 17/03/2020

00004 LUMINÁRIA TIPO IV - 80W 150.0000 56.1200 8.418.0000 17/03/2020

00005 BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA TIPO 
I

1.000.0000 7.4100 7.410.0000 17/03/2020

00006 BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA TIPO 
II

500.0000 12.0400 6.020.0000 17/03/2020

00007 POSTE PARA ILUMINAÇÃO DE PRAÇA 
PÚBLICA

54.0000 19.5300 1.054.6200 17/03/2020

00008 RELÉ FOTOELETRÔNICO 2.814.0000 1.9800 5.571.7200 17/03/2020

Total do Lote  0001 97.267.5400

Total do Fornecedor  MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMERCIO LTDA 97.267.5400

TOTAL DO PROCESSO  000022 / 2020 97.267.5400

T O T A L    G E R A L 97.267.5400


